
STUDIUM PRZYPADKU: STOREROOM LOGIX
I ROZWIĄZANIE FIRMY BRADY DO ZARZĄDZANIA 
ZAPASAMI PRZEZ DOSTAWCĘ
Storeroom LOGIX, firma specjalizująca się w zautomatyzowanych rozwiązaniach 
do zarządzania zapasami, ułatwia dystrybutorom śledzenie poziomu zapasów 
dzięki innowacyjnemu, opartemu na chmurze oprogramowaniu o nazwie PHIL. 
Ta aplikacja mobilna zapewnia dystrybutorom oszczędność czasu i pieniędzy, 
ponieważ łatwo integruje się z zaawansowaną technologią drukowania, na 
przykład drukarką etykiet Brady M211. Jak zauważył Andrea Mainiero, dyrektor 
ds. IT w Storeroom LOGIX: „Integracja Brady pomaga dystrybutorom zwiększyć 
sprawność i zyski – teraz zamiast długopisu i papieru stosujemy PHIL”.

WYZWANIE

Utrzymanie odpowiedniego poziomu zapasów jest zawsze wyzwaniem. Tym bardziej w obliczu ostatnich problemów z siłą roboczą. 
Problem ten próbują jednak złagodzić umowy dotyczące zarządzania zapasami przez dostawcę (Vendor Managed Inventory; 
VMI), zawierane między dostawcą a dystrybutorem. W ramach umowy VMI dystrybutorzy zarządzają z góry określonymi poziomami 
zapasów. Zasadniczo to dostawca uzupełnia zapasy dystrybutora – w sposób ciągły. Ale skąd dostawcy mają wiedzieć, kiedy zapasy 
są na niskim poziomie? Znalezienie sposobu na automatyczne informowanie o poziomach zapasów było kwestią, którą należało 
rozwiązać.

„Integracja nie wymaga 
żadnych dodatkowych 
działań – od razu jest 
gotowa do pracy”.

 Andrea Mainiero, dyrektor ds. 
IT w Storeroom LOGIX

”

HISTORIA

Aby lepiej połączyć łańcuch dostaw dostawców z dystrybutorami, firma Storeroom LOGIX opracowała specjalne oprogramowanie. 
Konieczne było jednak powiązanie pozycji magazynowych z oprogramowaniem za pomocą rozwiązania do drukowania – w tym celu 
wykorzystano drukarkę etykiet M211 firmy Brady. Jak mówi Andrea Mainiero: „Kiedy spotkaliśmy się z zespołem firmy Brady, byliśmy 
zachwyceni jej możliwościami technologicznymi”. Oprogramowanie i drukarka łatwo się zintegrowały dzięki zestawowi SDK (Software 
Development Kit) firmy Brady, który umożliwił im komunikację i współpracę. Firma Storeroom LOGIX szybko przekonała się, że 
tworzenie etykiet na żądanie w oprogramowaniu SRX zmieniło przebieg procesów.



Aby uzyskać więcej informacji na temat Software Development 
Kit firmy Brady, skontaktuj się z naszym przedstawicielem. 

Zeskanuj, aby zobaczyć, 
na czym polega SDK 
firmy Brady. 
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ROZWIĄZANIE

Za pomocą platformy PHIL dystrybutorzy mogą aktualizować informacje o zapasach w czasie rzeczywistym, ponieważ są one 
powiązane z ich systemem ERP. Na przykład niedawno dystrybutor z systemem VMI wykorzystał aplikację mobilną PHIL i drukarkę 
etykiet Brady M211 do drukowania etykiet w terenie. Poprzednie rozwiązanie polegało na drukowaniu etykiet Avery na drukarkach 
atramentowych. Nie współpracowało jednak z systemem VMI dystrybutora, ponieważ zużytych etykiet na pojemniki nie można było 
wymienić w terenie. Aby wydrukować nowe etykiety, pracownicy musieliby udać się do biura. Po zastosowaniu aplikacji mobilnej 
Storeroom LOGIX ze zintegrowanym drukowaniem etykiet za pomocą drukarki M211 firma North Coast Electric mogła drukować na 
żądanie – rozwiązanie do drukowania na miejscu nie tylko usprawniło procesy, ale także pozwoliło zaoszczędzić mnóstwo czasu.

„To ogromna oszczędność czasu”, mówi Andrea Mainiero, „zestaw SDK firmy Brady umożliwia naszemu zespołowi połączenie 
dwóch platform w ciągu kilku godzin, co jest naprawdę niesamowite. Technicy udają się na miejsce, wyświetlają klienta w naszej 
aplikacji, naciskają przycisk i już... etykiety po prostu się drukują”. Przed integracją Brady etykiety przed drukowaniem trzeba było 
pobierać z aplikacji internetowej. Teraz, dzięki aplikacji PHIL i drukarce M211, rozbudowane treści są pobierane do oprogramowania 
i automatycznie formatowane, co ułatwia drukowanie etykiet.

Oprócz drukarek Brady oferuje również efektywne etykiety nylonowe i winylowe, które dobrze współpracują z platformą PHIL. Etykiety 
Brady zostały zaprojektowane z myślą o trudnych warunkach w różnych branżach – od niesprzyjających czynników pogodowych 
po wymagające środowiska. Ponadto są dostępne w różnych rozmiarach, co pozwala dystrybutorom drukować wszystko, czego 
potrzebują – tekst, grafikę lub kody kreskowe. 

EFEKTY

Dzięki integracji drukowania etykiet z aplikacją mobilną Storeroom LOGIX dystrybutorzy mogą zautomatyzować drukowanie etykiet w 
terenie, oszczędzając czas i pracę, a jednocześnie usprawniając przebieg pracy. Jak zauważa Andrea Mainiero: „Naszymi klientami 
są dystrybutorzy. To oni w największym stopniu odczuwają oszczędność czasu. Z pewnością nie mają ochoty tracić wielu godzin na 
zmagania z etykietami VMI”.

Obecnie z platformy Storeroom LOGIX korzysta największy globalny dystrybutor artykułów elektrycznych i największy dystrybutor artykułów 
elektrycznych w Ameryce Północnej. Komentując potencjał integracji PHIL i M211 w systemach VMI, Andrea Mainiero mówi: „Naprawdę nie 
możemy się doczekać, aby pokazać to naszym nowym klientom. Uważamy, że będzie to dla nas naprawdę dobra strategia, która pomoże 
nam rozwinąć bazę klientów. Uważamy, że jest to dla nas ogromna szansa – każdy system VMI potrzebuje etykiet”.


